

Pachet Birotica

I.D.: 75449670

Data publicarii 16.11.22 Coduri CPV 30197643-5 30125110-5

Pretul estimativ: 3.828,53 RON - 3.828,53 RON

Descriere: HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 30 24.3697 731.09 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR TOP 3 50.42 151.26 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM BUC 6 8.9633 53.78 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM BUC 5 7.394 36.97 SPRAY PRONTO 300 ML BUC 2 16.805 33.61 PROSOAPE 20*20CM ROLE 12 13.445 161.34 DOSAR SIMPLU BUC 100 0.6723 67.23 PIX TIKKY 3 (TIP P) ROTRING BUC 12 11.905 142.86 CAPSATOR 25 COLI 24/6 RAPID BUC 1 31.09 31.09 BANDA CORECTOARE 4.2MM BUC 10 7.563 75.63 PIX CORECTOR KORES BUC 3 3.78 11.34 LIPICI STICK 40 GR BUC 12 7.1425 85.71 BATERIE R6 BUC 4 1.575 6.3 Total 1588.21 UNITATE DE IMAGINE PANTUM DL410 DRUM BUC 1 344.54 344.54 CARTUS OEM PANTUM TL411X B BUC 1 336.13 336.13 SKY CC530A/CE410A/CF380A BUC 3 176.47 529.41 SKY CC531A/CE411A/CF381A-C BUC 1 176.47 176.47 SKY CC532A/CE412A/CF382A-Y BUC 1 176.47 176.47 SKY CC533A/CE413A/CF383A-M BUC 1 176.47 176.47 CHIP CF226A/CRG052-B BUC 1 21.01 21.01 CHIP HP CB435A/436A/CE505A/255A/364A BUC 1 8.4 8.4 KIT REFILL PANTUM TL411X BUC 2 168.065 336.13 TONER CE505A REINCARCARE BUC 1 50 50 TONER CF226X REINCARCARE buc 1 85.29 85.29 Total 2240.32